

Motionssvar – Aktivitets-och
föreningsstöd
Ärende 9
AFN 2019/17

Arbetsliv- och fritidsnämnden

Motionssvar – Aktivitets-och föreningsstöd

Förslag till beslut

Arbetsliv- och fritidsnämndens beslut
Arbetsliv- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen
Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.

Ärendebeskrivning

Socialdemokraterna föreslår i en motion att aktivitetsstödet till föreningarna och att stödet till kulturföreningarna fördubblas. Kostnaden föreslås tas från resultatet.

Bakgrunden till själva motionen anges av motionärerna vara att fullmäktige avslagit deras yrkande med motsvarande innehåll i samband med budgetbeslutet. På samma fullmäktigesammanträde beslutades, på Alliansens initiativ, att se över föreningsbidragen i syfte att få ett rättvist och ökat bidrag till föreningarna.

Det är känt att dagens stöd, bidrag och övriga ersättningar till föreningarna i kommunen upplevs som orättvist, då en del föreningar får både direkta bidrag och lokalbidrag medan andra inte får det. En omedelbar höjning av bidragen skulle därför ytterligare spä på denna orättvisa.

Då andemeningen i motionen är den samma som det som fullmäktige beslutade om, dvs att höja föreningsbidragen, skulle förslaget till beslut kunna vara att anse motionen besvarad. Då Catrin Tufvesson och Rune Sandström så tydligt i motionen anger en fördubbling av bidragen och att pengarna ska tas från resultatet blir mitt förslag till beslut att avslå motionen i sin helhet.

Beslutsunderlag

- Motion angående aktivitets- och föreningsstöd, motion

.....
Johan Ericsson

Ordförande i Arbetsliv-och fritidsnämnden

Beslutet ska skickas till

För verkställighet

Kommunstyrelsen



181126

Motion angående aktivitets- och föreningsstöd

Bakgrund till denna motion är att kommunfullmäktige avslagit Socialdemokraternas yrkande att bevilja medel för ökat aktivitets- och föreningsstöd.

Då föreningslivet är väsentligt för att nå målet om Skånes bästa boendekommun så duger det inte med att Kävlinge kommuns ligger i botten när det gäller stöd till detsamma. Detta gör det svårt att bedriva en kvalitativ verksamhet för våra ungdomar då alldeles för mycket tid och energi går åt till att jaga ekonomiskt stöd från andra källor.

Föreningslivet, både idrotts- och kulturföreningar, gör ett viktigt jobb för samhället vilket på sikt sparar in sociala kostnader. Dessa är svåra att beräkna men vi vet vad en placering på behandlingshem kostar och kan vi undvika en del sådana så är mycket vunnet både ekonomiskt och mänskligt.

Att människor har en innehållsrik fritid är grunden för välmående och ett friskt liv.

Därför yrkar vi Socialdemokrater:

- Att aktivitetsstödet till föreningarna fördubblas.
- Att stödet till kulturföreningarna fördubblas.
- Att denna kostnad tas från kommunens resultat.
- Att om motionen avslås får Kommundirektören i uppdrag att utreda och belysa konsekvenser och risker av att målet inte uppnås för en meningsfull och utvecklande fritid, samt att visionen om att bli Skånes bästa boendekommun inte heller uppnås.

För Socialdemokraterna i Kävlinge

Rune Sandström



Catrin Tufvesson